
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Черкаської міської ради  

від 23.09.2024 №1279 «Про утворення комісії  

для прийому-передачі з балансу  

КП «Соснівська служба утримання  

будинків» Черкаської міської ради на баланс 

КП «Благоустрій» Черкаської міської ради 

гуртожитку по вул. Хоменка, 12» 

 

              На виконання рішення Черкаської міської ради від 28.05.2024 №58-273 

«Про передачу з балансу КП «Соснівська служба утримання будинків» Черкаської 

міської ради на баланс КП «Благоустрій» Черкаської міської ради гуртожитку по 

вул. Хоменка, 12», відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи ухвалу господарського суду Черкаської 

області від 19.12.2024 по справі 925/1401/22 виконавчий комітет Черкаської 

міської ради  

ВИРІШИВ:  

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 23.09.2024 №1279 «Про утворення комісії для прийому-передачі з 

балансу КП «Соснівська служба утримання будинків» Черкаської міської ради на 

баланс КП «Благоустрій» Черкаської міської ради гуртожитку по вул. Хоменка, 

12», а саме: 

1.1 Вивести зі складу комісії для прийому-передачі з балансу 

комунального підприємства «Соснівська служба утримання будинків» Черкаської 

міської ради на баланс комунального підприємства «Благоустрій» Черкаської 

міської ради гуртожитку по вул. Хоменка, 12: 

Лукаша В.В. - арбітражного керуючого, ліквідатора банкрута КП 

«Соснівська служба утримання будинків» Черкаської міської ради. 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   11.02.2025  № 137  

м. Черкаси 

 

 



1.2  Ввести до складу комісії для прийому-передачі з балансу 

комунального підприємства «Соснівська служба утримання будинків» Черкаської 

міської ради на баланс комунального підприємства «Благоустрій» Черкаської 

міської ради гуртожитку по вул. Хоменка, 12: 

Юдицького О.В. - арбітражного керуючого, ліквідатора банкрута КП 

«Соснівська служба утримання будинків» Черкаської міської ради. 

     2.   Департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської 

ради  (Наумчук А.М.)   акт прийому-передачі подати на затвердження міському 

голові в місячний термін з дня прийняття цього рішення. 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 


